CUARTA.- La instalación  deberá cumplir con las normas y reglamentaciones 
vigentes, como así también, con un perfecto funcionamiento. 

QUINTA.- El contratante abonará al contratista por la mano de obra para la 
instalación eléctrica, la suma de quince mil soles (15000) incluido el IGV. y de 
la siguiente manera: 

Acopio inicial y contratación                         50% 
Cableado                                                      10% 
Colocación de llaves y artefactos……………20% 
Termino de obra ………………………………20%